
 

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ul. Szopena 51;  35-959 Rzeszów 

NIP 813 00 10 538 tel. + 48 17 86 76 200 
Kapitał zakładowy 27 581 000 PLN opłacony w całości www.rarr.rzeszow.pl  
Sąd Rejonowy w Rzeszowie KRS nr 000008207 sekretariat@rarr.rzeszow.pl 

 

Rzeszów, 20 listopada 2023 r. 

 

Znak sprawy: BS.2611.52.2023 
telefon: (17) 86-76-239 – Piotr Rachwał 
e-mail: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/839725 

Na stronę internetową prowadzonego 
postępowania oraz wg rozdzielnika 

 
Zamawiający:  Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji 
(zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) na 
realizację zadania pn. Usługa oświetlenia sali konferencyjnej oraz dostarczenie ekranu led. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

1.1) Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Rzeszowska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. informuje, że postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez możliwości 
prowadzenia negocjacji (na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – 
Dz.U.2023, poz. 1605 ze zm.) o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zamówienia pn. 
Usługa oświetlenia sali konferencyjnej oraz dostarczenie ekranu led, zostało rozstrzygnięte. 
 
1.2) Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty 
Jako najkorzystniejsza uznana została oferta złożona przez: Toton Show Wawszczyk, Zając sp. j. 
adres: ul. Boya Żeleńskiego 17, 35-105 Rzeszów, NIP: 8133674977 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 11 359,05 złotych brutto (słownie: jedenaście tysięcy 
trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 05/100 groszy brutto). 
Uzasadnienie:  
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia stosownie do art. 242 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Wykonawca wykazał brak podstaw do 
wykluczenia. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta uzyskała najwięcej punktów 
w łącznej ocenie ofert. Cena wybranej oferty, nie przewyższa wartości, którą Zamawiający może 
przeznaczyć sfinansowanie zamówienia. 
 
1.3) Punktacja ofert 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 
Punktacja za 

kryterium cena 
Suma 

Pozycja w 
rankingu 

1 

TruEvent – Szymon 
Truszczyński, adres: ul. 
Żeromskiego 34, 14-260 
Lubawa, NIP: 7441775159 15 042,90 75,51 75,51 6 

2 
CMA PL sp. z o.o., adres: ul. 
Wielicka 181A/14, 30-663 
Kraków, NIP: 9451968783 14 747,70 77,02 77,02 5 

mailto:zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/839725


Strona 2 z 3 
 

3 

IMPRESSA Piotr Gielniewski, 
adres: ul. Tadeusza Kościuszki 
16, 05-120 Legionowo, NIP: 
5360006898 14 000,00 81,14 81,14 4 

4 

Toton Show Wawszczyk, Zając 
sp. j., adres: ul. Boya 
Żeleńskiego 17, 35-105 
Rzeszów, NIP: 8133674977 11 359,05 100,00 100,00 1 

5 

Wizja Multimedia sp. z o.o. 
adres: ul. Techniczna 3, 05-
500 Piaseczno, NIP: 
1132906258 50 956,44 22,29 22,29 7 

6 

LedLIVE Bartłomiej Mikula 
adres: ul. Kwiatkowskiego 9, 
37-450 Stalowa Wola, NIP: 
8652391634 13 776,00 82,46 82,46 2 

7 

LIGHT-TECH P.U.H s.c M. 
Maksymiuk, J. Jaworski 
adres: ul. Zemborzycka 116C, 
20-445 Lublin, NIP: 
7122264229 13 837,50 82,09 82,09 3 

(na zielono zaznaczono ofertę uznaną za najkorzystniejszą) 

 
2) Zestawienie ofert i informacji zawartych w ofertach  
 
Oferta nr 1 złożona w dniu 7.11.2023 r. o godz. 14:48  
Wykonawca: TruEvent – Szymon Truszczyński 
adres: ul. Żeromskiego 34, 14-260 Lubawa, NIP: 7441775159 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 15 042,90 złote brutto (słownie: piętnaście tysięcy 
czterdzieści dwa złote 90/100 groszy brutto), oraz 

 
Oferta nr 2 złożona w dniu 7.11.2023 r. o godz. 15:46 
Wykonawca: CMA PL sp. z o.o.  
adres: ul. Wielicka 181A/14, 30-663 Kraków, NIP: 9451968783 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 14 747,70 złotych brutto (słownie: czternaście tysięcy 
siedemset czterdzieści siedem złotych 70/100 groszy brutto), 
 
Oferta nr 3 złożona w dniu 10.11.2023 r. o godz. 15:30 
Wykonawca: IMPRESSA Piotr Gielniewski 
adres: ul. Tadeusza Kościuszki 16, 05-120 Legionowo, NIP: 5360006898 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 14 000,00 złotych brutto (słownie: czternaście tysięcy 
złotych 00/100 groszy brutto). 
 

ferta nr 4 złożona w dniu 10.11.2023 r. o godz. 16:54 
Wykonawca: Toton Show Wawszczyk, Zając sp. j.  

adres: ul. Boya Żeleńskiego 17, 35-105 Rzeszów, NIP: 8133674977 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 11 359,05 złotych brutto (słownie: jedenaście 
tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych 05/100 groszy brutto), 
 

Oferta nr 5 złożona w dniu 13.11.2023 r. o godz. 8:23 
Wykonawca: Wizja Multimedia sp. z o.o. 
adres: ul. Techniczna 3, 05-500 Piaseczno, NIP: 1132906258 



Strona 3 z 3 
 

- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 50 956,44 złotych brutto (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 44/100 groszy brutto), 
 

Oferta nr 6 złożona w dniu 13.11.2023 r. o godz. 8:49 
Wykonawca: LedLIVE Bartłomiej Mikula 
adres: ul. Kwiatkowskiego 9, 37-450 Stalowa Wola, NIP: 8652391634 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 13 776,00 złotych brutto (słownie: trzynaście tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100 groszy brutto), 
 
Oferta nr 7 złożona w dniu 13.11.2023 r. o godz. 9:15 
Wykonawca: LIGHT-TECH P.U.H s.c M. Maksymiuk, J. Jaworski 
adres: ul. Zemborzycka 116C, 20-445 Lublin, NIP: 7122264229 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 13 837,50 złotych brutto (słownie: trzynaście tysięcy 
osiemset trzydzieści siedem złotych 50/100 groszy brutto), 
 
3) Informacja o ofertach odrzuconych 
Nie odrzucono żadnej z ofert.  
 
 
Podpisali: 1) Mariusz Bednarz – Prezes Zarządu 2) Krystian Kapinos – Wiceprezes Zarządu 
 
 
Do wiadomości: 
1)  TruEvent – Szymon Truszczyński 
2)  CMA PL sp. z o.o. 
3)  IMPRESSA Piotr Gielniewski 
4)  Toton Show Wawszczyk, Zając sp. j. 
5)  Wizja Multimedia sp. z o.o. 
6)  LedLIVE Bartłomiej Mikula 
7)  LIGHT-TECH P.U.H s.c M. Maksymiuk, J. Jaworski 
8)  a/a 
 
Przygotował: Piotr Rachwał, BS. 
 


